P O D E R  E X E C U T I V O Diário Oficial Eletrônico
Coronel Fabriciano/MG

Prefeitura Municipal de

Coronel Fabriciano

 Página 6 www.fabriciano.mg.gov.br

EDITAIS

EDITAL

Ano 2024 Coronel Fabriciano, sexta-feira, 14 de Junho de 2024 Número 2222

  PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCOORROONNEELL  FFAABBRRIICCIIAANNOO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 19.875.046/0001-82

1
Praça Dr. Louis Ensch, 64 – Centro -  CEP 35170-033 – Telefax: (31) 3406 - 7335 – Coronel Fabriciano/MG

  www.fabriciano.mg.gov.br

AVISO DE RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL DE CHAMAMENTO N°001/2024 - LEI PAILO GUSTAVO

A Comissão de análise de requerimento instituída pelo Decreto n° 8367 de 25 de agosto de 2023, para
realizar a avaliação das propostas técnica no Edital de Chamamento Público n°001/2024 da Lei Paulo
Gustavo, no uso de suas atribuições torna público RESULTADO PRELIMINAR das análises das
propostas cadastradas para efeito de fomento com recursos da LEI PAULO GUSTAVO saldo
remanescente:

PROJETO APOIO Á PRODUÇÃO AUDIOVISUAL
NOME PROJETO PROPONENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

CABOCLOS DA PEDRA - ENCANTOS E
DESENCANTOS NO VALE DO AÇO

MANZO N'GUNZO
AMAZILEMBA  96 APROVADO

CORES E CONTOS: NARRATIVAS AFRO-
BRASILEIRAS RAQUEL DE SOUZA VIEIRA 90 APROVADO
ESTRELA ÍNDIGO: UM ÍNDIO DE CAETANO
VELOSO REIMAGINADO POR ADÉLIA
ROQUE""

ADELIA ROQUE BARROS
SOUZA 88,5 SUPLENTE

FESTIVAL DE CINEMA INFANTIL - EDIÇÃO
SOMOS TODOS IGUAIS

ANDREIA SOARES DE
AMORIM 88,5 SUPLENTE

NÃO VAI RESISTIR  JONAS LIMA VENANCIO 86,5 SUPLENTE
O LUGAR DE SOL IZAH CANDIDO SIHAM SILVA 86,5 SUPLENTE
24 FRAMES PARA O MEIA NOITE RONALDO DE SOUZA

MAFRA 83,5 SUPLENTE
POCKET SHOW NO STUDIO ROOTS FABRI
AUTORAL""

RONILDO MARTINS
GUIMARãES 80 SUPLENTE

FESTIVAL DE CINEMA NEGRO - EDIÇÃO
ESPECIAL MÊS DA CONSCIÊNCIA NEGRA

THIAGO ALBUQUERQUE
VALADARES 76,5 SUPLENTE

SÉRIE CULTURA EM MOVIMENTO: CORONEL
FABRICIANO CRISTIANE DE SÁ 73 SUPLENTE
OS CAIPIRÕES - O HUMOR NOSSO DE CADA
DIA CRIART PRODUÇÃO LTDA. 71,5 SUPLENTE
DOCUMENTÁRIO BOATE COMO´S A ERA DO
CD JOSE ROBERTO DA SILVA 63,5 SUPLENTE
SANTA CINE - MOSTRA DE CINEMA INFANTIL INSTITUTO AMARELO 62,5 SUPLENTE

MULTILINGUAGENS CULTURAIS, FEIRAS CULTURAIS OU EVENTOS CULTURAIS.
NOME PROJETO PROPONENTE PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ESCRITA CRIATIVA: PEQUENOS ESCRITORES ROBERTA ROCHA OLIVEIRA 102 APROVADO
PROJETO EMPREENDER CULTURAL: OFICINA
DE ELABORAÇÃO E GESTÃO DE PROJETOS.

CRIATIVO PRODUÇÕES E
ASSESSORIA LTDA 101 APROVADO

KAWAKE ANANSI: CONTOS DO FOLCLORE
AFRICANO

ANDRÉ GUSTAVO DE ASSIS
VIEIRA 100,75 SUPLENTE

LIVRO HISTÓRICO-LITERÁRIO SOBRE OS
MARUJOS SÃO JOSÉ DOS COCAIS ASSOCIAÇÃO MARUJOS 100 SUPLENTE

SEMANA DA CONSCIÊNCIA NEGRA 2024 MANZO N'GUNZO
AMAZILEMBA 97,5 SUPLENTE

SHOW TIKTOK COM DJ BRINKS PARA A APAE
DE CORONEL FABRICIANO JEFFERSON QUIRINO 92,5 SUPLENTE

P O D E R  E X E C U T I V O Diário Oficial Eletrônico
Coronel Fabriciano/MG

Prefeitura Municipal de

Coronel Fabriciano

 Página 7 www.fabriciano.mg.gov.br

EDITAIS

EDITAL

Ano 2024 Coronel Fabriciano, sexta-feira, 14 de Junho de 2024 Número 2222

  PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  CCOORROONNEELL  FFAABBRRIICCIIAANNOO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 19.875.046/0001-82

2
Praça Dr. Louis Ensch, 64 – Centro -  CEP 35170-033 – Telefax: (31) 3406 - 7335 – Coronel Fabriciano/MG

  www.fabriciano.mg.gov.br

APRENDENDO COM O JOÃO DE BARRO FERNANDO CARNEIRO
HEMÉTRIO 92 SUPLENTE

PROJETO TEA ERICLYS PORTO
RODRIGUES 85 SUPLENTE

DVD - LUCAS FARLLEY E AMIGOS LUCAS FARLLEY BRANDãO
MIRANDA 70 SUPLENTE

FEIRA CULTURAL DE ARTESANATO DE
CORONEL FABRICIANO ARTE MINAS FABRI 67,5 SUPLENTE

ARTE EM ARGILA ILZA HELENA DA SILVA 63,5 SUPLENTE
RENAN SCARPATI CANTA BELCHIOR RENAN SCARPATI 62,5 SUPLENTE
CULTURA E ARTE EM MOVIMENTO ANDRIZE CARLA CARDOZO

DUARTE 54,5 SUPLENTE

Coronel Fabriciano, 14 de junho de 2024

______________________________________________________________

Comissão de Analises de requerimento Lei Paulo Gustavo Decreto Nº 8367 de 25 de agosto de 2023